

# 中信建投基金管理有限公司 关于中信建投添鑫宝货币市场基金增加 C类基金份额、修改收益支付方式 并修改基金合同和托管协议的公告

中信建投添鑫宝货币市场基金(以下简称“本基金”)经2015年12月1日中国证监会证监许可[2015]2802号准予注册,《中信建投添鑫宝货币市场基金基金合同》(以下简称“基金合同”)于2015年12月16日生效。

为更好地满足基金份额持有人的需求,进一步维护基金份额持有人利益,根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定及《基金合同》的有关约定,经与本基金托管人中信银行股份有限公司协商一致,并报中国证监会备案,中信建投基金管理有限公司(以下简称“本公司”)决定自2023年3月24日起增加C类基金份额,修改收益支付方式,并对《基金合同》和《中信建投添鑫宝货币市场基金托管协议》(以下简称“托管协议”)作相应修改。具体事项公告如下:

一、本基金的基金份额分类情况

自2023年3月24日起,本基金增加C类基金份额(基金代码:018202),本次新增份额后本基金各类基金份额简称分别为:中信建投添鑫宝A,中信建投添鑫宝C,原有的基金份额信息(基金代码:002260;基金简称:中信建投添鑫宝)将自动更新(基金代码:002260;基金简称:中信建投添鑫宝A)。本基金A类基金份额和C类基金份额将分别设置对应的基金代码并分别公布每万份基金已实现收益和7日年化收益率。投资人可自行选择申购的基金份额类别。各类基金份额的最低首次追加申购金额及销售服务费费率如下所示:

份额类别	A类	C类
最低初始申购金额	0.01元	0.01元
最低追加申购金额	0.01元	0.01元
年销售服务费费率	0.25%	0.20%

注:两类份额均不收取申购、赎回费,不参与升降级。

二、本基金收益支付方式的修改

本基金收益支付方式由“每日分配、按月支付”变更为“每日分配、按日支付”。原有的基金份额持有人截至2023年3月23日(含)的未付收益,于2023年3月24日进行收益结转,不再另行公告。

三、基金合同、托管协议的修订

本基金《基金合同》和《托管协议》的修改详见本公告之附件。

本公司经与基金托管人协商一致,就本次增加C类基金份额、修改收益支付方式并相应修改《基金合同》和《托管协议》事项已向中国证监会备案。本次修改符合有关法律法规规定和《基金合同》的约定,对基金份额持有人利益无实质性不利影响,无需召开基金份额持有人大会。修改后的《基金合同》和《托管协议》自2023年3月24日起生效。

四、重要提示

1.上述修改对基金份额持有人利益无实质性不利影响,属于基金合同约定的不需召开基金份额持有人大会审议的事项,可由基金管理人和基金托管人协商后修改。本公司将根据相关法律法规,更新本基金的招募说明书、基金产品资料概要等文件并在规定媒介上公告。

2.投资者可通过以下途径了解或咨询详情。

中信建投基金管理有限公司网站:www.cfund108.com

客户服务热线:4009-108-108

3.本公告的解释权归中信建投基金管理有限公司。

风险提示:基金投资有风险。基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者购买货币市场基金并不等于将资金作为存款存放在银行或存款类金融机构。投资者投资上述基金时应认真阅读基金合同、招募说明书、基金产品资料概要等基金法律文件,了解基金的风险收益特征,并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等,投资与自身风险承受能力相适应的基金。

特此公告。

中信建投基金管理有限公司

2023年3月21日

附件:中信建投添鑫宝货币市场基金修改基金合同、托管协议对照表

《中信建投添鑫宝货币市场基金基金合同》修改前后文对照表

章节	修订前表述	修订后表述
全文	指定媒介/指定网站/指定报刊	规定媒介/规定网站/规定报刊
第一部分 前言	一、订立本基金合同的目的、依据和原则 2.订立本基金合同的依据是《中华人民共和国证券投资基金法》(以下简称“《基金法》”)、《公开募集证券投资基金销售机构监督管理办法》(以下简称“《销售办法》”)、《证券投资基金信息披露管理办法》(以下简称“《信息披露办法》”)、《货币市场基金监督管理办法》(以下简称“《货币市场基金监督管理办法》”)、《关于实施<货币市场基金监督管理办法>有关问题的规定》、《证券投资基金信息披露编报规则第5号<货币市场基金信息披露特别规定>》、《公开募集开放式证券投资基金流动性风险管理规定》(以下简称“《流动性风险管理规定》”)和其他有关法律法规。 二、中信建投添鑫宝货币市场基金由基金管理人依照《基金法》、基金合同及其他有关规定募集,并经中国证监会注册。 本基金合同关于基金产品资料概要的编制、披露及更新等内容,将不晚于2020年9月1日起执行。	一、订立本基金合同的目的、依据和原则 2.订立本基金合同的依据是《中华人民共和国证券投资基金法》(以下简称“《基金法》”)、《公开募集证券投资基金销售机构监督管理办法》(以下简称“《销售办法》”)、《证券投资基金信息披露管理办法》(以下简称“《信息披露办法》”)、《货币市场基金监督管理办法》(以下简称“《货币市场基金监督管理办法》”)、《关于实施<货币市场基金监督管理办法>有关问题的规定》、《证券投资基金信息披露编报规则第5号<货币市场基金信息披露特别规定>》、《公开募集开放式证券投资基金流动性风险管理规定》(以下简称“《流动性风险管理规定》”)和其他有关法律法规。 三、中信建投添鑫宝货币市场基金由基金管理人依照《基金法》、基金合同及其他有关规定募集,并经中国证监会注册。 本基金合同关于基金产品资料概要的编制、披露及更新等内容,将不晚于2020年9月1日起执行。
第二部分 释义	8.基金产品资料概要:指《中信建投添鑫宝货币市场基金基金产品资料概要》及其更新(本基金合同关于基金产品资料概要的编制、披露及更新等内容,将不晚于2020年9月1日起执行) 11.《销售办法》:指中国证监会2013年3月15日颁布、同年6月1日实施的《证券投资基金销售管理办法》及颁布机关对其不时做出的修订 12.《信息披露办法》:指中国证监会2019年7月26日颁布、同年9月1日实施的《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及颁布机关对其不时做出的修订 16.银行业监督管理机构:指中国人民银行和/或中国银行保险监督管理委员会 20.合格境外机构投资者:指符合《合格境外机构投资者境内证券投资管理办法》及相关法律法规规定可以投资于在中国境内依法募集的证券投资基金的中国境外的机构投资者 57.指定媒介:指中国证监会指定的用以进行信息披露的全国性报刊及指定互联网网站(包括基金管理人网站、基金托管人网站、中国证监会基金电子披露网站)等媒介	8.基金产品资料概要:指《中信建投添鑫宝货币市场基金基金产品资料概要》及其更新 11.《销售办法》:指中国证监会2020年8月28日颁布、同年10月1日实施的《公开募集证券投资基金销售机构监督管理办法》及颁布机关对其不时做出的修订 12.《信息披露办法》:指中国证监会2019年7月26日颁布、同年9月1日实施的,并经2020年3月20日中国证监会《关于修改部分证券投资基金监管规定的决定》修正的《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及颁布机关对其不时做出的修订 16.银行业监督管理机构:指中国人民银行和/或中国银行保险监督管理委员会 20.合格境外机构投资者:指符合《合格境外机构投资者境内证券投资管理办法》及相关法律法规规定可以投资于在中国境内依法募集的证券投资基金的中国境外的机构投资者 57.指定媒介:指中国证监会指定的用以进行信息披露的全国性报刊及指定互联网网站(包括基金管理人网站、基金托管人网站、中国证监会基金电子披露网站)等媒介 58.基金份额分类:本基金分设A类基金份额、C类基金份额。各基金份额类别单独设置代码,并分别公布每万份基金已实现收益和7日年化收益率
第三部分 基金的基本情况	八、基金份额类别设置 本基金可在不违反法律法规规定以及对基金份额持有人利益无实质性不利影响的情况下,分设不同类别基金份额,各类基金份额按照不同的费率计提销售服务费,单独设置基金代码,并分别公布每万份基金已实现收益和7日年化收益率。本基金基金份额的分类,对各类基金份额计提的销售服务费费率,由基金管理人在招募说明书中规定。 在不违反法律法规规定以及对基金份额持有人利益无实质性不利影响的情况下,基金管理人也可根据市场情况调整基金份额类别设置或增加新的基金份额类别,暂停现有基金份额类别的销售,调整某类基金份额类别的费率或收费方式,调整实施前基金管理人应及时公告并报中国证监会备案,不需要召开基金份额持有人大会。	八、基金份额分类 (一)基金份额分类情况 本基金根据销售服务费收取的不同,将基金份额分为不同的类别,即A类和C类两类基金份额,两类基金份额单独设置基金代码,并单独公布每万份基金已实现收益和7日年化收益率。根据基金实际运作情况,在履行适当程序后,基金管理人可对基金份额分类进行调整并公告。 (二)基金份额的限制 投资人可自行选择申购的基金份额类别,不同基金份额类别之间不得互相转换,但依据基金合同约定申购、赎回、基金转换等事宜时,基金份额类别应保持一致(基金转换除外)。本基金A类和C类基金份额的金额限制具体见招募说明书。基金管理人可以与基金托管人协商一致并在履行相关程序后,调整申购、赎回、基金转换的金额限制及规则,基金管理人必须至少在开始调整前2日在规定媒介上刊登公告。 (三)基金份额的自动升降级 在不违反法律法规规定以及对基金份额持有人利益无实质性不利影响的情况下,基金管理人可以与基金托管人协商一致并在履行相关程序后,设置基金份额升降级机制,届时基金管理人将在信息披露办法中规定并在规定媒介上刊登公告,并报中国证监会备案。
第六部分 基金份额的申购与赎回	六、申购和赎回的价格、费用及其用途 1.除法律法规另有规定或基金合同另有约定外,本基金不收取申购费用和赎回费用。	六、申购和赎回的价格、费用及其用途 1.除法律法规另有规定或基金合同另有约定外,本基金各类基金份额均不收取申购费用和赎回费用。
第七部分 基金合同当事人及权利义务	一、基金管理人 (一)基金管理人简况 法定代表人:蒋月勤 注册资本:15000万元 二、基金托管人 (一)基金托管人简况 住所:北京市东城区朝阳门大街9号 法定代表人:李庆萍 注册资本:467.873亿元人民币	一、基金管理人 (一)基金管理人简况 法定代表人:黄涛 注册资本:30000万元 二、基金托管人 (一)基金托管人简况 住所:北京市朝阳区光华路10号院1号楼6-30层、32-42层 法定代表人:朱鹤新 注册资本:489.35亿元人民币



